tunc uident impuissimus preses tyris constantia
 eius. statim dicit sententiam ei ubi na exortus est
 membra xpianum militem. qm inuitis simorum
 imperatorum nostrorum praecorpus obaedire
 et in mortalibus diis sacrificare contempserit. Ad ex
 emplum seruandi discipline aeternae. iubentur capi
 talem sententiam subire. Tunc sic membra gratias
 agens dno ihu xpo quod aduenisset et tempus ut
 coronam in tyru acciperet. eum tunc cum
 gaudio et exultatione. omnis plebs post eius uesti
 gia sequebatur. amminens fortitudinem animi eius.
 Ipse autem resouente gratia dno uultu fulgebatur.
 et laetus praesumens animo ambulabat quasi per
 genis ad epulas. et in ipso canebat dicens. magna
 est gloria tua dno in seruis tuis quos ad te uocare
 dignaris. pro omnibus autem qui sequebantur eu
 orabat. et commendabat eos dno dicens. Adesto
 dno in seruis tuis et ne deseras eos usq. in finem
 ut glorificent nomen tuum in saecula saeculorum.
 et exultent quippe gressum. iam prope uisitoria
 coronandus. et extendens manus suas ad caelum.
 dixit. Gratias tibi ago dno ihu xpo. quia consolata
 est me uirtus tua. et non permisisti perire ani
 mam meam. sed donasti mihi gratiam nominis tui.
 confirma uinc dno quod operatus es in me. ut
 confundatur aduersarius iudaica. et respici
 ens ad populum dixit. fratres audite me. hono
 rare dnm et amate eum ex toto corde uestro. qm
 memor est dnm amantibus se. nequam exierit
 de hoc saeculo. et postea quam exierit occurrunt
 eis angeli dnm et deducunt eos ad uirtutem illius
 scdm hierusalem. In qua regione in perpetuum.
 Cum haec uerba complisset. dixit uerbis. Cum
 decollatus fuero tollentes corpus meum in caelo
 inponite. et dimittite eum. ita ut nullus precedat.
 et cum uideret et animam dno nro ihu xpo. qm ipse de
 ducere eum ad locum ubi dignatus fuerit requiescere
 seruum suum. In loco autem in quo decubuerit cor
 pus meum tradite sepulture. Cum quo loquendi finis

fecisset. flectens genua parauit coruicem. et decolla
 tus est in sempiternam fidem. et acceptor omnia in
 legmina angelorum ac in tyru. et sic uiciorum
 in conspectu dnm nostri ihu xpi sub die tertio idus noue
 bris. cum ergo defunctus fuisset. et diuina uirtus
 triumphum fidei eius meruisset. Inuolentes xpia
 ni corpus eius uestibus pretiosis. inposuerunt in caelo
 et dimiserunt eum sicut ipse praeciperat. Cuius
 autem ambulabat per nocte precedente angelo dno
 et in loco quod uoluit decubuit. qui autem seque
 bantur eum. tollentes corpus eius ibidem posuerunt.
 postea uero dignam meritis eius basilicam condide
 runt. In qua multas uirtutes operatur dnm ad lau
 dem nominis sui usq. in presentem diem. cui est honor
 et gloria. cum de pace in uirtute ipsi scilicet. per inmor
 talia saecula saeculorum amen.

EXPTPXS SCIMENNE MDR
INCIPIT EXPOSITIO
GRECORII EPI. TYRONENSIS
ECCLESIE MIRACULORUM BEXI
CLEMENTIS MDR TYRIS
LIQUE PONTIFICIS

XL
III. INDIUINIS UOLUOMINIBUS REFERTUR
 quod secretum regis abscondere bonum est. et di
 uinabilia enarrare gloriosum est. et sicut beatus
 paulus apostolus ait quos praesentia et praedestinant
 confortes fieri imaginis filisui. et iterum. quos
 uocauit. illos et magnificauit. et cetera. nam sicut
 in gestis eorum reperimus. ita et laudes eorum
 conscribimus. Illius namq. moysi famulo et memi
 nisse nos credo quia uisus plebs eius tunc in stellis
 posito. aquis mensi praecipit. et in passionem dum
 filia pharaonis laualet. colligit et mittit in silo.
 praeterea. In eo dnm fecit saluam in manu eius. qui
 etiam populum israheliticum per sicum. et in medio
 maris rubri eduxit. et in monte syna legem dedit. et harn
 tauit in iube et in mari. Illorum namq. uirtutum
 uirtus istorum imaginum similitudinem portauit.